
Città di LATIANO Provincia di BRINDISI 

   

 

 

REGISTRO ORIGINALE DELLE DETERMINAZIONI 

 

 

 

 

 

             N.  97   del Reg. Gen.                       Data   10-02-2014 
 

     N.  PDAFF - 17 - 2014   del Reg. di Settore  
   

 

Determinazione n. 654/2013 - Nomina Commissione per concorso Vigile Urbano - 

Sostituzione Segretario 

 

 

    

     Il giorno 04-02-2014 nel proprio Ufficio  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FLORE  dott.ssa CARMELA 

 

 

 

VISTI: 

 

• l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 il quale indica funzioni e responsabilità della 

dirigenza;  

 

• l’art. 109, comma 2, secondo cui nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le 

funzioni di cui sopra possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del 

sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi; 

 

• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del servizio oggettivato; 

 

• la deliberazione con la quale la G.C. ha preso atto della individuazione dei responsabili di 

servizio effettuata dal Sindaco; 

 

• gli artt. 46 e 47 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 70 del 28/6/1996, esecutiva ai sensi di legge; 

 

 

ATTESA la propria esclusiva competenza; 
 



 
 
 
PREMESSO che con determina n° 654 del 08.08.2013 si nominava la Commissione 
giudicatrice del Concorso Pubblico per la copertura di un posto di Istruttore - Operatore di 
P.M. – Cat. C1; 
 
CHE con nota del 23.11.2013, il dipendente Corrado Emanuele nominato segretario della 
suddetta commissione, comunicava la propria astensione da tale incarico per i motivi nella 
stessa addotti. 
 
CONSIDERATO ciò, si rende necessario procedere alla sua sostituzione individuando un 
dipendente dell’Ente con qualifica pari o superiore a quella del posto messo a concorso e 
comunque non inferiore alla VI qualifica; 
 
RITENUTO di dover provvedere in tal sensi, 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Per i motivi espressi in narrativa, di procedere alla sostituzione del Sig. Corrado Emanuele 
quale Segretaria del Concorso Pubblico per la copertura di un posto di Istruttore - 
Operatore di P.M. – Cat. C1, nominando  la Sig.ra Sternativo Gilda, in possesso della cat. 
C.- 
 
 
 

  Il Segretario Generale 
                                                                                          Dott.ssa Carmela  Flore 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del 

Comune di Latiano oggi  11-02-2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

            Il Segretario Generale 

                                                                                                           FLORE dott.ssa CARMELA 

 

 

 

 

 

 La presente determinazione è stata trasmessa con nota n.  $XX$  del  $XX$ alla Prefettura di Brindisi ai 

sensi dell’art. 135, c. 2, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 La presente determinazione, per la sua applicazione all’interno del Comune, viene raccolta nell’apposito 

registro annuale. 

 

 La presente determinazione è stata comunicata alla Giunta Municipale nella seduta del 

__________________. 

 

 

 


